
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1

2

3

-

PVM sąskaitos-

faktūros numeris ir 

data

Sutarties vykdymo duomenys Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

PVM sąskaitos-

faktūros suma be 

PVM, Eur

Delspinigių, baudų, nuostolių, 

ir kt. suma, Eur

Ignalinos programos lėšomis nekompensuojama suma 

LAIKOTARPIO <NUO....IKI....> VEIKLŲ, ĮGYVENDINAMŲ VIEŠOJO PIRKIMO BŪDU, FINANSINĖ SUVESTINĖ

<DOTACIJOS NUMERIS IR PAVADINIMAS>

<PARAMOS GAVĖJO PAVADINIMAS>

Paramos gavėjo vadovas (arba įgaliotas asmuo)

1% netinkamų            

išlaidų suma, Eur             

(RATA reikmėms)    

[jeiru taikoma]

Prašoma kompensuoti 

suma, Eur

Eilės 

Nr.

Finansavimo šaltinis 

[nurodyti bendrinį resurso 

kodą (GRC) ir jo 

pavadinimą] 

KomentaraiTiekėjo faktinis 

įsipareigojimų 

įvykdymo terminas  

[nurodyti datą]

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Tiekėjo 

pavadinimas

Sutarties 

pavadinimas

Įgyvendinta sutarties suma, Eur 

[iki išlaidų deklaravimo dienos]

Pildymo instrukcija

Finansavimo šaltinis (2 stulpelis) - turi atitikti Dotacijos paraiškoje nurodytą bendrinį resurso kodą (GRC) ir jo pavadinimą.

Tiekėjo įsipareigojimų įvykdymo terminas pagal sutartį (7 stulpelis) - nurodoma pradinė įsipareigojimų įvykdymo data (metai-mėnuo-diena). Vienkartinio įvykdymo sutarties atveju nurodoma data įrašyta sutartyje, o tęstinio įvykdymo sutarties atveju - užsakymo įvykdymo data. Tuo 

atveju, kai sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminas buvo pratęstas arba sutartis buvo sustabdyta, tai nurodoma "Komentaruose" (17 stulpelis).

Tiekėjo faktinis įsipareigojimų įvykdymo terminas (8 stulpelis) - nurodama data (metai-mėnuo-diena) kada tiekėjas faktiškai įvykdė vienkartinio įvykdymo sutartį, o tęstinio įvykdymo sutarties atveju, nurodoma faktinė užsakymo įvykdymo data (metai-mėnuo-diena).

1% netinkamų išlaidų suma, Eur  (RATA reikmėms) (15 stulpelis) - nurodoma tik tuo atveju, kai deklaruojamos išlaidos yra susijusios su reorganizuotos VĮ Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros funkcijų perduotų Paramos gavėjui, vykdymu.

Delspinigių, baudų, nuostolių, ir kt. suma, Eur (14 stulpelis) - nurodomos sumos, kai pagal pirkimo sutartį buvo taikytos netesybos (baudos, delspinigiai), Paramos gavėjui buvo atlyginti nuostoliai ar kitos išlaidos, atlygintinos dėl pirkimo sutarčių nevykdymo arba netinkamo 

vykdymo, bei nurodomos kitos gauto kompensacijos, kurių dydžiu turi būti mažinamos prašomos kompensuoti Veiklų įgyvendinimo metu patirtos išlaidos.

Įgyvendinta sutarties suma, Eur (10 stulpelis) - nurodoma įgyvendinta sutarties suma iki išlaidų deklaravimo dienos.

Neįgyvendinta sutarties suma, Eur (11 stulpelis) - nurodoma neįgyvendinta sutarties suma iki išlaidų deklaravimo dienos.

(Finansinės suvestinės forma)                                                                                                                                                                                                            (forma gali būti 

keičiama Organizacijos ir Paramos gavėjo susitarimu)

Ignalinos programos išlaidų apmokėjimo instrukcijos 5 priedas

IŠ VISO [Bendra suma nurodoma kiekvienam GRC kodui atskirai] 

Sutarties 

numeris

Tiekėjo 

įsipareigojimų 

įvykdymo terminas 

pagal sutartį 

[nurodyti datą]

Sutarties kaina be 

PVM, Eur

Neįgyvendinta sutarties suma, Eur 

[iki išlaidų deklaravimo dienos]

PATVIRTINTA
Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros

direktoriaus 2022 m.  rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 2022/8-339             
























































































































































































































































	1570234591294431.xlsx

